
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

Семена  Кузнеця з питання : «Про затвердження Положень» 

від 02.06.2020 року, протокол № 1  

 

 

Заслухавши інформацію проректора за науково-педагогічної діяльності 

Афанасьєва М.В., Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити Положення про навчальний відділ Харківського 

національного економічного університету імені Семена Кузнеця. 

2. Затвердити Положення про розклад навчальних занять у 

Харківського національного економічного університету імені Семена 

Кузнеця. 

3. Затвердити Положення про апеляцію результатів 

підсумкового контролю у формі екзамену (ІСПИТУ). 

4. Затвердити Положення про проведення письмових 

екзаменів (іспитів) Харківського національного економічного 

університету імені Семена Кузнеця. 

5. Затвердити Положення СИЛАБУС. 

 


